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Protokół Nr III/2024 

obrad III Sesji Rady Powiatu Brzeskiego 

odbytej w dniu 20 czerwca 2024 roku 

w sali obrad Starostwa Powiatowego w Brzesku przy ul. Głowackiego 51 

 

Ad 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Rada Powiatu Brzeskiego w składzie: 

1. Henryk Anioł; 

2. Kazimierz Brzyk;  

3. Ewa Cierniak-Lambert; 

4. Edyta Cieśla; 

5. Katarzyna Ciochoń; 

6. Jacek Frankowski; 

7. Adam Garbacz; 

8. Jarosław Gurgul; 

9. Danuta Karwala; 

10. Olga Kwaśniak – Cieślik; 

11. Łukasz Pasierb; 

12. Maciej Podobiński; 

13. Andrzej Potępa; 

14. Łukasz Przybyło; 

15. Anna Rogóż; 

16. Zbigniew Ruszaj; 

17. Elżbieta Rysak; 

18. Natalia Siudut; 

19. Jarosław Sorys; 

20. Zbigniew Stanuszek; 

21. Justyna Wójtowicz-Woda. 

Wszyscy radni wzięli udział w sesji. 

 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

Skarbnik Powiatu, Sekretarz Powiatu, Radca Prawny; kierownicy i przedstawiciele jednostek 

organizacyjnych, służb i inspekcji; dyrektorzy wydziałów Starostwa Powiatowego w Brzesku. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady - Kazimierz Brzyk otworzył obrady III Sesji Rady Powiatu 

Brzeskiego, witając uczestników, kierowników jednostek organizacyjnych, służb i inspekcji; 

dyrektorów wydziałów Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz pielęgniarki  brzeskiego szpitala 

przybyłe na posiedzenie Rady. Następnie stwierdził, że sesja została zwołana zgodnie z art.15 

ust.1 ustawy o samorządzie powiatowym, a na sali znajduje się wystarczająca liczba radnych, 

aby Rada mogła obradować i podejmować uchwały. 

 

Ad 2. Wnioski w sprawie zmiany porządku obrad. 

Przewodniczący Rady oznajmił, że zgodnie ze Statutem §32 ust. 2 istnieje możliwość zmian 

w porządku obrad. Wobec braku wniosków w sprawie zmiany porządku obrad ogłosił, że Rada  
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obraduje wg ustalonego porządku obrad. Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu.  

 

Ad 3. Przyjęcie protokołu ostatniej sesji Rady. 

Przewodniczący Rady Powiatu Kazimierz Brzyk poinformował, że do protokołu ostatniej 

sesji nie wpłynęły uwagi. Następnie przeszedł do sprawdzenia kworum i głosowania w sprawie 

przyjęcia protokołu z ostatniej sesji Rady z dnia 23 maja 2024 r. Protokół ostatniej sesji Rady 

przyjęto i stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z ostatniej Sesji Rady. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Henryk Anioł, Kazimierz  Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Łukasz Pasierb, Maciej 

Podobiński, Andrzej Potępa, Łukasz Przybyło, Anna Rogóż, Zbigniew Ruszaj, Elżbieta  Rysak, 

Natalia Siudut, Jarosław Sorys, Zbigniew Stanuszek, Justyna Wójtowicz-Woda. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Jarosław Gurgul. 

 

Ad 4. Wnioski i pytania do Posłów, Senatorów, Radnych Sejmiku Województwa 

Małopolskiego, Zarządu Powiatu Brzeskiego, Starosty Brzeskiego i zaproszonych 

gości. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

 

• Andrzej Potępa – Starosta; 

• Ewa Cierniak-Lambert - Radna; 

• Andrzej Budyn – Inspektor ZDP; 

• Andrzej Potępa  - (Ad Vocem) – Starosta; 

• Danuta Karwala  - (Ad Vocem) – Radna; 

• Andrzej Budyn – Inspektor ZDP; 

• Łukasz Pasierb  - (Ad Vocem) – Radny; 

• Andrzej Potępa  - (Ad Vocem) – Starosta; 

•   Andrzej Budyn – Inspektor ZDP; 

• Andrzej Potępa  - (Ad Vocem) – Starosta; 

• Maciej Podobiński  - (Ad Vocem) – Wicestarosta; 

• Andrzej Budyn – Inspektor ZDP; 

• Andrzej Potępa  - (Ad Vocem) – Starosta; 

• Jarosław Sorys  - (Ad Vocem)- Radny; 
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• Andrzej Budyn – Inspektor ZDP; 

• Jarosław Sorys  - (Ad Vocem) – Radny; 

• Zbigniew Stanuszek  - (Ad Vocem) - Radny; 

• Andrzej Budyn – Inspektor ZDP; 

• Andrzej Potępa  - (Ad Vocem) - Starosta; 

• Adam Garbacz  - (Ad Vocem) – Radny; 

• Andrzej Budyn – Inspektor ZDP; 

• Maciej Podobiński  - (Ad Vocem) – Wicestarosta; 

• Jarosław Gurgul – Radny; 

• Andrzej Potępa  - (Ad Vocem) – Starosta; 

• Jarosław Gurgul  - (Ad Vocem) – Radny; 

• Zbigniew Stanuszek  - (Ad Vocem) – Radny; 

• Andrzej Potępa  - (Ad Vocem) – Starosta; 

• Jarosław Gurgul  - (Ad Vocem) – Radny. 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

 

Przewodniczący Rady - Kazimierz Brzyk podziękował za głosy w dyskusji, a następnie 

przeszedł do kolejnego punktu obrad. 

 

Ad 5. Sprawozdanie Starosty Brzeskiego z prac Zarządu Powiatu Brzeskiego 

w okresie od 23.05.2024 r. do 20.06.2024 r. 

Sprawozdanie zostało przesłane w systemie e-Sesja i stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad 6. Sprawozdanie Starosty Brzeskiego z wykonania uchwał Rady Powiatu 

Brzeskiego podjętych na sesji Rady w dniu 23 maja 2024 r.  

Sprawozdanie zostało przesłane w programie e-Sesja. Nie zgłoszono uwag ani pytań do 

przedłożonego sprawozdania. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

W dyskusji wziął udział: 

•    Łukasz Pasierb – Radny. 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

 

Ad 7. Sprawozdania z prac komisji Rady Powiatu Brzeskiego. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Rodzinnej Rady Powiatu 

Brzeskiego – Ewa Cierniak-Lambert  przedstawiła sprawozdanie z prac wszystkich komisji 

w okresie międzysesyjnym. Informacje przedstawione przez Przewodniczącą znajdują 

odzwierciedlenie w zapisach protokołów posiedzeń poszczególnych komisji. 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

 

Przewodniczący Rady – Kazimierz Brzyk podziękował za przedstawienie sprawozdania, 

zapytał o pytania do Przewodniczących poszczególnych komisji, a następnie ogłosił 10 

minutową przerwę w obradach. 
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Ad 8. Debata nad Raportem o stanie Powiatu Brzeskiego za 2023 r. - podjęcie 

uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Brzeskiego wotum zaufania. 

 

Powyższy Raport został udostępniony radnym w systemie e-Sesja i stanowi załącznik nr 7 

do protokołu. 

Przewodniczący Rady – Kazimierz Brzyk poprosił Starostę o wprowadzenie do ww. 

punktu. 

Starosta – Andrzej powiedział, że zgodnie z ustawą Państwo radni otrzymali Raport  końcem 

maja br., celem zapoznania się. W związku z obowiązkiem wynikającym z ustawy dotyczącym 

prezentacji tego dokumentu, przedstawił najważniejsze kwestie z zakresu inwestycji, 

działalności oraz finansów Powiatu. 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

 

Przewodniczący Rady – Kazimierz Brzyk podziękował Staroście i podsumował 

przedstawiony Raport, a następnie oddał głos Wiceprzewodniczącej Rady – Justynie Wójtowicz 

- Woda. 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady – Justyna Wójtowicz Woda podziękowała Panu Staroście   

za przygotowanie tego obszernego dokumentu wizualnego, dokumentu, który jest najlepszym 

odzwierciedleniem pracy Rady Powiatu Brzeskiego, Starostwa Powiatowego i wszystkich 

jednostek podległych naszej radzie. Złożyła podziękowania na ręce Starosty, Wicestarosty, 

Sekretarza, Skarbnika Powiatu, Dyrektor Wydziału Edukacji oraz  pracowników za ogrom pracy 

i pogratulowała doskonałych  wyników . 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu - Kazimierz Brzyk podsumował i podziękował za 

wypowiedź  a następnie przeszedł do sprawdzenia kworum i głosowania w sprawie udzielenia 

Zarządowi Powiatu wotum zaufania. 

 

Głosowano w sprawie:  

udzielenia Zarządowi Powiatu Brzeskiego wotum zaufania,  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Henryk Anioł, Kazimierz  Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Maciej Podobiński, Andrzej 

Potępa, Łukasz Przybyło, Anna Rogóż, Zbigniew Ruszaj, Elżbieta  Rysak, Natalia Siudut, 

Jarosław Sorys, Zbigniew Stanuszek, Justyna Wójtowicz-Woda. 

PRZECIW (1) 

Olga Kwaśniak-Cieślik. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Łukasz Pasierb. 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0). 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr III/22/2024 w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 

Brzeskiego wotum zaufania, stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Ad 9. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Powiatu Brzeskiego za 2023 r.  

i sprawozdania Zarządu Powiatu Brzeskiego z wykonania budżetu Powiatu 

Brzeskiego za 2023 r. – podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań za 

2023 r. 

Powyższe sprawozdania zostały przesłane w systemie e-Sesja i stanowią załącznik nr 9 do 

protokołu. 

Przewodniczący Rady - Kazimierz Brzyk poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie ww. 

projektu uchwały. 

Skarbnik – Lucyna Haus wprowadziła do ww. projektu uchwały. 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

 

Przewodniczący Rady - Kazimierz Brzyk podziękował za wprowadzenie do ww. projektu 

uchwały,  podsumował sprawozdania a następnie poprosił Wiceprzewodniczącą Rady Panią 

Justynę Wójtowicz – Woda o odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady –Justyna Wójtowicz –Woda odczytała treść uchwały Składu 

Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 22 kwietnia 2024 

roku, w sprawie zaopiniowania sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Brzeskiego za 2023 

rok oraz informacji o stanie mienia Powiatu Brzeskiego na dzień 31 grudnia 2023 roku. 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

 

Przewodniczący Rady - Kazimierz Brzyk podziękował za przedstawienie uchwały, zapytał 

o głosy w dyskusji, a następnie przeszedł do głosowania nad przedmiotową uchwałą.  

 

Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia sprawozdań za 2023 r., 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Henryk Anioł, Kazimierz  Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Łukasz Pasierb, Maciej 

Podobiński, Andrzej Potępa, Łukasz Przybyło, Anna Rogóż, Zbigniew Ruszaj, Elżbieta  Rysak, 

Natalia Siudut, Jarosław Sorys, Zbigniew Stanuszek, Justyna Wójtowicz-Woda. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Olga Kwaśniak-Cieślik. 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0). 
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Uchwałę podjęto. Uchwała Nr III/23/2024 w sprawie zatwierdzenia sprawozdań za 2023 r., 

stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Ad 10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu 

Brzeskiego za 2023 r. 

Przewodniczący Rady - Kazimierz Brzyk wprowadził do kolejnego punktu, po czym oddał 

głos Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej, aby odczytała wniosek Komisji Rewizyjnej 

o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu Brzeskiego. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Anna Rogóż przedstawiła wniosek Komisji 

Rewizyjnej o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu Brzeskiego z dnia 28 maja 2024 r. 

i podsumowała go podkreślając, że Komisja Rewizyjna pozytywnie 4 głosami za, zaopiniowała 

wykonanie budżetu Powiatu Brzeskiego za 2023 rok. Dodała, że opinię wraz z wnioskiem 

o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu Brzeskiego w załączeniu przedłożono Radzie 

Powiatu Brzeskiego na ręce Pana Przewodniczącego oraz przesłano do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie Zespół w Tarnowie celem zaopiniowania. 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

 

Przewodniczący Rady - Kazimierz Brzyk podziękował za wprowadzenie i poprosił 

Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej o odczytanie opinii RIO w sprawie wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Brzeskiego odnośnie absolutorium dla Zarządu Powiatu Brzeskiego 

z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Anna Rogóż odczytała Uchwałę Składu 

Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 4 czerwca 2024 

roku w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Brzeskiego 

o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu Brzeskiego z tytułu wykonania budżetu za 2023 

rok. 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

 

Przewodniczący Rady - Kazimierz Brzyk podziękował za odczytanie uchwały, zapytał 

o głosy, a wobec braku przeszedł do procedowania nad ww. projektem uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Brzeskiego za 2023 r., 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Henryk Anioł, Kazimierz  Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Maciej Podobiński, Andrzej 

Potępa, Łukasz Przybyło, Anna Rogóż, Zbigniew Ruszaj, Elżbieta  Rysak, Natalia Siudut, 

Jarosław Sorys, Zbigniew Stanuszek, Justyna Wójtowicz-Woda. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Olga Kwaśniak-Cieślik, Łukasz Pasierb. 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0). 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr III/24/2024 w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi 

Powiatu Brzeskiego za 2023 r., stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Starosta – Andrzej Potępa w imieniu poprzedniego Zarządu podziękował za dobrą 

i merytoryczną współpracę, a obecnej Radzie Powiatu za wotum zaufania i absolutorium. 

 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

 

Przewodniczący Rady - Kazimierz Brzyk podziękował i pogratulował Zarządowi oraz 

Radzie poprzedniej kadencji za dobrą i zrównoważoną współpracę służącą rozwojowi powiatu. 

Obecnej radzie pożyczył ambitnych planów na bieżący rok i kolejne lata. 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym.  

Ad 11. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał: 

a) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku za rok obrotowy 

2023, 

 

Przewodniczący Rady – Kazimierz Brzyk poprosił Dyrektor o przedstawienie projektu 

uchwały. 

 

Dyrektor SP ZOZ w Brzesku – Alicja Syty powitała panie pielęgniarki biorące udział 

w obradach, a następnie omówiła szczegółowo ww. projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku 

za rok obrotowy 2023. 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

  

Przewodniczący Rady – Kazimierz Brzyk podziękował za wprowadzenie, podsumował 

wypowiedź, a następnie zapytał o głosy w dyskusji. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

• Andrzej Potępa - Starosta; 

• Ewa Cierniak-Lambert – Radna; 

• Justyna Wójtowicz-Woda – Wiceprzewodnicząca Rady. 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

 

Przewodniczący Rady – Kazimierz Brzyk podziękował za głosy w dyskusji, a następnie 

przeszedł do sprawdzenia kworum i głosowania nad ww. projektem uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Brzesku za rok obrotowy 2023, 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Henryk Anioł, Kazimierz  Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Adam 

Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Łukasz Pasierb, Maciej 

Podobiński, Andrzej Potępa, Anna Rogóż, Zbigniew Ruszaj, Elżbieta  Rysak, Natalia Siudut, 

Jarosław Sorys, Zbigniew Stanuszek, Justyna Wójtowicz-Woda. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Jacek Frankowski, Łukasz Przybyło. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr III/25/2024 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku za rok 

obrotowy 2023, stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

b) podjęcie uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku, 

 

Przewodniczący Rady – Kazimierz Brzyk poprosił Dyrektor o krótkie wprowadzenie do 

projektu uchwały. 

 

 Dyrektor SP ZOZ w Brzesku – Alicja Syty omówiła ww. projekt uchwały. 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

 

Przewodniczący Rady – Kazimierz Brzyk podsumował i podziękował za wprowadzenie, 

a następnie przeszedł do dyskusji. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

 

• Ewa Cierniak-Lambert – Radna; 

• Anna Migdał – Pielęgniarka SP ZOZ; 

•   Elżbieta Płaneta – Pielęgniarka SP ZOZ; 

• Danuta Karwala – Radna; 

• Alicja Syty  - Dyrektor SP ZOZ; 

•   Olga Kwaśniak-Cieślik – Radna; 

• Alicja Syty  - Dyrektor SP ZOZ; 

• Zbigniew Stanuszek – Radny; 

• Alicja Syty  - Dyrektor SP ZOZ; 

• Andrzej Potępa – Starosta; 
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• Jarosław Sorys – Radny; 

• Ewa Cierniak-Lambert – Radna; 

• Maciej Podobiński – Wicestarosta; 

• Andrzej Potępa  - (Ad Vocem) – Starosta; 

• Alicja Syty  - Dyrektor SP ZOZ; 

• Danuta Karwala – Radna; 

•  Elżbieta Płaneta – Pielęgniarka SP ZOZ. 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

Przewodniczący Rady – Kazimierz Brzyk podsumował i podziękował za głosy 

w dyskusji, a następnie przeszedł do sprawdzenia kworum i głosowania nad ww. projektem   

uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Brzesku, 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Henryk Anioł, Kazimierz  Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Olga Kwasniak-Cieślik, Łukasz Pasierb, Maciej 

Podobiński, Andrzej Potępa, Anna Rogóż, Zbigniew Ruszaj, Elżbieta  Rysak, Natalia Siudut, 

Jarosław Sorys, Zbigniew Stanuszek, Justyna Wójtowicz-Woda. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Danuta Karwala. 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Przybyło. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr III/26/2024 w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku, stanowi 

załącznik nr 13 do protokołu. 

 

c) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Powiatowego Publicznego Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Brzesku za rok 

obrotowy 2023, 

 

Przewodniczący Rady – Kazimierz Brzyk poprosił Dyrektora PP ZOL o przedstawienie 

projektu uchwały. 

 

Dyrektor PP ZOL w Brzesku – Krzysztof Gac wprowadził do ww. projektu uchwały. 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 
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Przewodniczący Rady – Kazimierz Brzyk podziękował za wprowadzenie, zapytał o głosy 

w dyskusji, a następnie przeszedł do głosowania nad ww. projektem uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatowego Publicznego Zakładu Opiekuńczo – 

Leczniczego w Brzesku za rok obrotowy 2023, 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Henryk Anioł, Kazimierz  Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwasniak-Cieślik, Łukasz 

Pasierb, Maciej Podobiński, Andrzej Potępa, Anna Rogóż, Zbigniew Ruszaj, Elżbieta  Rysak, 

Natalia Siudut, Zbigniew Stanuszek, Justyna Wójtowicz-Woda. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Jarosław Sorys. 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Przybyło. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr III/27/2024 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Powiatowego Publicznego Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Brzesku za rok 

obrotowy 2023, stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

d) podjęcie uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Powiatowego Publicznego Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Brzesku, 

 

Przewodniczący Rady – Kazimierz Brzyk poprosił Dyrektora PP ZOL o wprowadzenie do 

projektu uchwały. 

 

Dyrektor PP ZOL w Brzesku – Krzysztof Gac wprowadził do ww. projektu uchwały. 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

Przewodniczący Rady – Kazimierz Brzyk podziękował za wprowadzenie, a następnie 

przeszedł do dyskusji. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

• Danuta Karwala - Radna; 

•   Krzysztof Gac – Dyrektor PP ZOL; 

• Ewa Cierniak-Lambert – Radna; 

• Maciej Podobiński – Wicestarosta. 

 

Przewodniczący Rady – Kazimierz Brzyk podziękował za głosy w dyskusji, a następnie 

przeszedł do procedowania w sprawie ww. uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 

oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Powiatowego Publicznego Zakładu Opiekuńczo – 

Leczniczego w Brzesku, 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Henryk Anioł, Kazimierz  Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwasniak-Cieślik, Łukasz 

Pasierb, Maciej Podobiński, Andrzej Potępa, Anna Rogóż, Zbigniew Ruszaj, Elżbieta  Rysak, 

Natalia Siudut, Jarosław Sorys, Zbigniew Stanuszek, Justyna Wójtowicz-Woda. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Przybyło. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr III/28/2024 w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej Powiatowego Publicznego Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Brzesku, stanowi 

załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady – Kazimierz Brzyk ogłosił 30 minutową przerwę w obradach. 

 

e) podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Brzeski 

udostępnionych dla przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków, 

 

Przewodniczący Rady - Kazimierz Brzyk poprosił Sekretarza o wprowadzenie do ww. 

projektu uchwały. 

 

Sekretarz -  Krzysztof Klimek wprowadził do projektu uchwały. 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

 

Przewodniczący Rady - Kazimierz Brzyk podziękował za wprowadzenie, zapytał o głosy 

w dyskusji, a następnie przeszedł do głosowania nad przedmiotową uchwałą. 

 

Głosowano w sprawie: 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Brzeski udostępnionych dla przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków, 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 
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Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Henryk Anioł, Kazimierz  Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Łukasz 

Pasierb, Maciej Podobiński, Andrzej Potępa, Anna Rogóż, Zbigniew Ruszaj, Elżbieta  Rysak, 

Natalia Siudut, Jarosław Sorys, Zbigniew Stanuszek, Justyna Wójtowicz-Woda. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Przybyło. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr III/29/2024 w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Brzeski udostępnionych 

dla przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, stanowi załącznik 

nr 16 do protokołu. 

 

f) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie 

bezprzetargowym kolejnych umów dzierżawy, 

 

Przewodniczący Rady – Kazimierz Brzyk poprosił pracownika Wydziału Geodezji 

i Kartografii o wprowadzenie do ww. projektu uchwały. 

 

Inspektor w Wydziale GK– Małgorzata Pociecha wprowadziła do ww. projektu uchwały. 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

  

Przewodniczący Rady – Kazimierz Brzyk podziękował za wprowadzenie do projektu 

uchwały, zapytał o głosy w dyskusji, a wobec braku przeszedł do głosowania nad ww. 

projektem uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnych umów dzierżawy, 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Henryk Anioł, Kazimierz  Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Łukasz 

Pasierb, Maciej Podobiński, Andrzej Potępa, Anna Rogóż, Zbigniew Ruszaj, Elżbieta  Rysak, 

Natalia Siudut, Jarosław Sorys, Zbigniew Stanuszek, Justyna Wójtowicz-Woda. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 
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Łukasz Przybyło. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr III/30/2024 w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Brzeski udostępnionych 

dla przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, stanowi załącznik 

nr 17 do protokołu. 

 

g) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny 

na rzecz Powiatu Brzeskiego prawa własności nieruchomości, 

 

Przewodniczący Rady – Kazimierz Brzyk poprosił pracownika Wydziału Geodezji 

i Kartografii o wprowadzenie do ww. projektu uchwały. 

 

Inspektor w Wydziale GK– Małgorzata Pociecha wprowadziła do ww. projektu uchwały. 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

  

Przewodniczący Rady – Kazimierz Brzyk podziękował za wprowadzenie do projektu 

uchwały, zapytał o głosy w dyskusji a wobec braku przeszedł do głosowania nad ww. 

projektem uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Brzeskiego prawa własności 

nieruchomości, 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Henryk Anioł, Kazimierz  Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Łukasz 

Pasierb, Maciej Podobiński, Andrzej Potępa, Anna Rogóż, Zbigniew Ruszaj, Elżbieta  Rysak, 

Natalia Siudut, Jarosław Sorys, Zbigniew Stanuszek, Justyna Wójtowicz-Woda. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Przybyło. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr III/31/2024 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze 

darowizny na rzecz Powiatu Brzeskiego prawa własności nieruchomości, stanowi załącznik 

nr 18 do protokołu. 

 

h) podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok, 

Przewodniczący Rady – Kazimierz Brzyk poprosił Panią Skarbnik o wprowadzenie do 

projektu uchwały.  
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 Skarbnik Powiatu - Lucyna Haus wprowadziła do projektu ww. uchwały.  

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

 

Przewodniczący Rady - Kazimierz Brzyk podziękował Pani Skarbnik za wprowadzenie do 

projektu uchwały, zapytał o głosy w dyskusji a wobec braku przeszedł do głosowania nad ww. 

projektem uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok, 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Henryk Anioł, Kazimierz  Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Łukasz 

Pasierb, Maciej Podobiński, Andrzej Potępa, Anna Rogóż, Zbigniew Ruszaj, Elżbieta  Rysak, 

Natalia Siudut, Jarosław Sorys, Zbigniew Stanuszek, Justyna Wójtowicz-Woda. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Przybyło. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr III/32/2024 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 

rok, stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

i) podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu  Brzeskiego na lata 2024 – 2038, 

 

Przewodniczący Rady - Kazimierz Brzyk poprosił Panią Skarbnik o omówienie ww. 

projektu uchwały. 

 

Skarbnik - Lucyna Haus omówiła ww. projekt uchwały.   

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

 

Przewodniczący Rady - Kazimierz Brzyk podziękował za omówienie projektu uchwały 

i wobec braku głosów w dyskusji przeszedł do procedowania nad ww. projektem uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu  Brzeskiego 

na lata 2024 – 2038, 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 
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Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Henryk Anioł, Kazimierz  Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Łukasz 

Pasierb, Maciej Podobiński, Andrzej Potępa, Anna Rogóż, Zbigniew Ruszaj, Elżbieta  Rysak, 

Natalia Siudut, Jarosław Sorys, Zbigniew Stanuszek, Justyna Wójtowicz-Woda. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Przybyło. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr III/33/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Brzeskiego na lata 2024-2038, stanowi załącznik nr 20 do 

protokołu. 

 

j) podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz 

Wsparcia Policji, 

 

Przewodniczący Rady – Kazimierz Brzyk poprosił Panią Skarbnik o wprowadzenie 

do projektu uchwały.  

 

Skarbnik Powiatu - Lucyna Haus wprowadziła do projektu ww. uchwały.  

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

 

Przewodniczący Rady - Kazimierz Brzyk podziękował Pani Skarbnik za wprowadzenie 

do projektu uchwały, zapytał o głosy w dyskusji, a wobec braku przeszedł do głosowania nad 

ww. projektem uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji, 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Henryk Anioł, Kazimierz  Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwasniak-Cieślik, Łukasz 

Pasierb, Maciej Podobiński, Andrzej Potępa, Anna Rogóż, Zbigniew Ruszaj, Elżbieta  Rysak, 

Natalia Siudut, Jarosław Sorys, Zbigniew Stanuszek, Justyna Wójtowicz-Woda. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Przybyło. 
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Uchwałę podjęto. Uchwała Nr III/34/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie  przekazania 

środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji, stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

k) podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, 

sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

 w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania 

organów lub osób uprawnionych do ich udzielania, 

 

Przewodniczący Rady - Kazimierz Brzyk poprosił Panią Skarbnik o omówienie ww. 

projektu uchwały. 

 

Skarbnik - Lucyna Haus omówiła ww. projekt uchwały.   

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

 

Przewodniczący Rady - Kazimierz Brzyk podziękował za omówienie projektu uchwały. 

Wobec braku głosów w dyskusji  przeszedł do procedowania nad ww. projektem uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub 

osób uprawnionych do ich udzielania, 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Henryk Anioł, Kazimierz  Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Łukasz 

Pasierb, Maciej Podobiński, Andrzej Potępa, Anna Rogóż, Zbigniew Ruszaj, Elżbieta  Rysak, 

Natalia Siudut, Jarosław Sorys, Zbigniew Stanuszek, Justyna Wójtowicz-Woda. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Przybyło. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr III/35/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych 

zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 

stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do ich 

udzielania, stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 



str. 17 

 

l) podjęcie uchwały w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Powiatu 

Brzeskiego do uczestnictwa w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 

Brzeskiego, 

 

Przewodniczący Rady - Kazimierz Brzyk poprosił Sekretarza o wprowadzenie do ww. 

projektu uchwały. 

 

Sekretarz -  Krzysztof Klimek wprowadził do projektu uchwały. 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

 

Przewodniczący Rady - Kazimierz Brzyk podziękował za wprowadzenie, a następnie 

udzielił głosu w dyskusji. 

 

Głosowano w sprawie: 

delegowania przedstawicieli Rady Powiatu Brzeskiego do uczestnictwa w Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Brzeskiego, 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Henryk Anioł, Kazimierz  Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwasniak-Cieślik, Łukasz 

Pasierb, Maciej Podobiński, Andrzej Potępa, Anna Rogóż, Zbigniew Ruszaj, Elżbieta  Rysak, 

Natalia Siudut, Jarosław Sorys, Zbigniew Stanuszek, Justyna Wójtowicz-Woda. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Przybyło. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr III/36/2024 w sprawie delegowania przedstawicieli Rady 

Powiatu Brzeskiego do uczestnictwa w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Brzeskiego,  

stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

m) podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Statucie Powiatu Brzeskiego. 

 

Przewodniczący Rady - Kazimierz Brzyk poprosił Sekretarza o wprowadzenie do ww. 

projektu uchwały. 

 

Sekretarz -  Krzysztof Klimek wprowadził do projektu uchwały. 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

 

Przewodniczący Rady - Kazimierz Brzyk podziękował za wprowadzenie, a następnie 

udzielił głosu w dyskusji. 
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W dyskusji wzięli udział: 

 

• Łukasz Pasierb – Radny; 

• Andrzej Potępa – Starosta; 

• Łukasz Pasierb  - (Ad Vocem) – Radny; 

• Łukasz Pasierb  - (Ad Vocem) – Radny. 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany w Statucie Powiatu Brzeskiego. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 18, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Henryk Anioł, Kazimierz  Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Łukasz Pasierb, Maciej Podobiński, Andrzej 

Potępa, Anna Rogóż, Zbigniew Ruszaj, Elżbieta  Rysak, Natalia Siudut, Jarosław Sorys, 

Zbigniew Stanuszek, Justyna Wójtowicz-Woda. 

PRZECIW (1) 

Olga Kwasniak-Cieślik. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Danuta Karwala. 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Przybyło. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr III/37/2024 w sprawie zmiany w Statucie Powiatu Brzeskiego,  

stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

Ad 12.  Wolne wnioski, pytania i informacje. 

Przewodniczący Rady - Kazimierz Brzyk poinformował o planowanym kolejnym terminie 

sesji w dniu 1 sierpnia bieżącego roku, poinformował również o istnieniu przy Radzie Powiatu 

Klubu PiS, który został do niego zgłoszony, a następnie udzielił głosu radnym.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

• Łukasz Pasierb – Radny; 

• Andrzej Potępa – (Ad Vocem) - Starosta; 

• Łukasz Pasierb  - (Ad Vocem) – Radny. 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

 

Ad 13.  Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady - Kazimierz Brzyk wobec wyczerpania porządku obrad, 

podziękował za udział i  zamknął obrady III Sesji Rady Powiatu. 
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Sesja trwała od godz. 9.00. do godz. 15:30 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała: Małgorzata Małek 

                                                                                  

                                                                                                                                                  

                                                                       

                                                                             Przewodniczący Rady Powiatu  

                                                                             

                                                                                    (-)  Kazimierz Brzyk 

 

 

 

 


